
COMUNE DI GRAMMICHELE
PROVINCIA DI CATANIA

Nr.  Reg . Segreteria del

Nr. 14 Reg. del Settore del 09-07-2013

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Nomina della Giunta Municipale a seguito della consultazione elettorale del
9/10 giugno 2013 -

L'anno  duemilatredici il giorno  nove del mese di luglio, il SINDACO  CANZONIERI

SALVATORE GIUSEPPE ha adottato la seguente Determinazione:

IL SINDACO

    VISTO l'art. 12, comma 1, della L.R. 26 agosto 1982, n.7, come sostituito dall'art.40
della L.R. 26/93 e dell'art.8 della L.R. 35/97;

    VISTO il proprio programma amministrativo;

    RITENUTO di dover provvedere alla nomina di n.3 Assessori;

    RAVVISATA la propria competenza;

DETERMINA

1) Di nominare la Giunta Municipale nelle persone dei Sigg:

- Amarù Antonino nato a Petralia Sottana il 27.11.1978, residente a Grammichele in via
Milazzo, 143;

-  Licciardi Margherita nata a Ragusa il 14.03.1978, residente a Grammichele in via
Vittorino da Feltre,2/A;

- Rizzo Salvatore nato a Grammichele il 20.03.1955  ed ivi residente in via Dalia,28;

2) Si riserva di provvedere ad eventuale integrazione della Giunta e del provvedimento
delle attribuzioni delle deleghe agli Assessori.



3) Per quanto prescritto dall'art.12, comma 10, della L.R. 7/92, si dispone la trasmissione
di copia del presente atto al Consiglio Comunale e all'Assessorato Regionale EE.LL. -
Ufficio Elettorale e al Prefetto di Catania.

4) Notificare il presente provvedimento agli interessati.

5) Fare carico all'Ufficio di Ragioneria di provvedere a quanto necessario relativamente
all'onere scaturente dal presente provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Il SINDACO
F.to F.to  CANZONIERI SALVATORE

GIUSEPPE



Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme attestazione del messo comunale, certifica che la
presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo di questo Comune per quindici giorni consecutivi
dal 09-07-2013                        al 24-07-2013                       , a norma dell'art. 11 della L.R. 44/1991,
come modificato dall'art. 127, comma 21, della L.R. 17/04.

Grammichele lì 09-07-2013

Il Messo

………………………. Il SEGRETARIO DIRETTORE
GENERALE

F.to Dott. PEPE VALENTINO


